đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 1487/KT ngày 

17/11/2025.  

Chủ tịch UBND xã Bình Sơn thông báo thu hồi đất gồm nội dung sau:  

1. Thu hồi đất của hộ ông Đặng Hạnh; địa chỉ thường trú: xã Bình Sơn, 

tỉnh Quảng Ngãi. 

- Tổng tích đất dự kiến thu hồi khoảng 884.5 m2 (Tám trăm tám mươi bốn 

phẩy năm mét vuông), trong đó: 

+ Diện tích đất dự kiến thu hồi khoảng 228,0 m2, tại thửa số 1062, tờ bản 

đồ số 1, bản đồ dự án do Công ty Cổ phần Đo đạc và Xây dựng 168 Quảng Ngãi 

thực hiện ngày 8/10/2025 (thuộc tờ bản đồ địa chính số 373, xã Bình Sơn).